
 

 

Lietuvos transporto saugos administracijos viešųjų 

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių 

6 priedas 

 

(Nepriekaištingos reputacijos reikalavimų atitikties deklaracijos forma) 

 

 

LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS 

________________________________________________________________________ 

(padalinio pavadinimas, deklaraciją pasirašančio asmens pareigos, vardas, pavardė) 

 

 NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA 

  

 

20___ m.________________ d. Nr. ___ 

_______________ 

(sudarymo vieta) 

 

1. Vardas ir pavardė _________________________________________________ 

2. Patvirtinu, kad atitinku reikalavimus nepriekaištingai reputacijai, nustatytus Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 17 dalyje: 

„17. Nepriekaištingos reputacijos asmuo – asmuo: 

1) kuris atitinka Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatyme (toliau – Valstybės 

tarnybos įstatymas) nustatytus nepriekaištingos reputacijos kriterijus, keliamus asmeniui, einančiam 

valstybės tarnautojo pareigas; 

2) kuriam nėra paskirta administracinė nuobauda (išskyrus įspėjimą) už šio įstatymo, Pirkimų, 

atliekamų vandens tvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, 

įstatymo, Viešųjų pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, įstatymo, taip pat šių įstatymų 

įgyvendinamųjų teisės aktų pažeidimą arba sprendimas dėl tokios administracinės nuobaudos 

paskyrimo įsiteisėjo ar asmuo įvykdė administracinį nurodymą anksčiau kaip prieš vienus metus; 

3) kuris nėra pripažintas pažeidęs Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

valstybinėje tarnyboje įstatymą arba dėl kurio sprendimas pripažinti pažeidusiu šį įstatymą priimtas 

anksčiau kaip prieš vienus metus.“ 
 

 

(parašas)    (vardas, pavardė) 

 

 


